
Załącznik Nr do protokołu Nr XXII/2012

Sesji rady Gminy Lichnowy

Z dnia 26.04.2012r.

Uchwała Nr XXII/168/2012 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z pracy za 2011r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy za 2011r. Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, 
Komisji Społeczno-Socjalnej oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy za 
stanowiące odpowiednio załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały .

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PVT^V Rady
Zbigniew  Rybicki



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Rady Gminy Lichnowy z pracy za 
2011r.

Zgodnie z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
j ednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z póź.zm.) komisje podlegają radzie gminy, 
przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności.

Zgodnie z powyższym zapisem ustawowym przyjmuje się sprawozdania Komisji Rady 
Gminy Lichnowy z pracy za 2011r. i wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/168/2012
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 26.04.2012r.

SPRAWOZDANIE KOMIJSI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY LICHNOWY Z PRACY ZA 2011 R.

W  okresie sprawozdawczym Komisja odbyła ogółem 21 posiedzeń. W  jednym 

przypadku ( 1 posiedzenie) Komisja pracowała samodzielnie opiniując przedłożone przez 

Wójta Gminy Lichnowy sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010r. , natomiast w 

pozostałych 20 posiedzeniach pracowała w połączonych Komisjach Rady Gminy Lichnowy.

W  omawianym okresie Komisja przeprowadziła 10 k o n tro li w jednostkach 

organizacyjnych gminy. Przeprowadzone kontrole swym zakresem tematycznym 

obejmowały:

1) kon tro lę  w ydatków  gm iny w zak res ie  re a liza c ji obow iązku  zapew n ien ia  op ieki 

bezdom nym  zw ierzętom  oraz ich  w y łapyw an ia ,

2) kon tro lę  zasadności p rzyznaw an ia  stypend iów  socja lnych  d la  uczn iów ,

3) kon tro lę  w ydatkow an ia  ś rodków  na zim ow e u trzym an ie  d róg  w  okres ie  sezonu 

zim owego 2010/2011 ,

4) kon tro lę  dotac ji udzie lonych  p rzedszko lom  p row adzonym  p rze z  inne n iż  G m ina  

L ic h n o w y  jednostk i sam orządu te ry to ria lnego ,

5) kon tro lę  w ydatków  na ogrzew an ie w  szkołach o raz ocena d z ia łań  podejm ow anych

przez d y rek to rów  szkół w  zak res ie  pozysk iw an ia  środków  pozabudżetow ych z

p rog ram ów  un ijn ych  oraz innych  źróde ł na dzia ła lność szkoły,

6) kon tro lę  w ykonan ia  budżetu gm iny  za I półrocze 201 lr . ,

7) kon tro lę  re a liza c ji dochodów  gm iny  z tytu łu  czynszów , kon tro le  w yda tków  na 

rem onty budynków  m ieszka lnych  będących w  zasob ie gm iny,

8) kon tro lę  w ydatków  G m inne j K o m is j i R o zw ią zyw an ia  P rob lem ów  A lkoho low ych .

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja nie stwierdził uchybień.

Ogólna frekwencja członków Komisji wynosiła w 201 lr. 90,5%. Nieobecności 

poszczególnych członków Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

Przewodnicząca K om isji Rew izyjnej 

/ - /  S tefania O sińska



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/168/2012
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 26.04.2012

S P R A W O Z D A N I E

K o m i s j i  B u d ż e t o w e j  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  z  p r a c y  z a  2 0 1  l r .

Komisja Budżetowa w roku 2011 odbyła 20 posiedzeń wspólnie z pozostałymi 

komisjami stałymi Rady Gminy Lichnowy.

Rada Gminy Lichnowy po wysłuchaniu opinii Komisji o zmianach w budżecie 

w  przeciągu roku 2011 na sesjach Rady Gminy Lichnowy podjęła 13 uchwał w sprawie 

zmiany budżetu gminy na 2011 r.

Należy podkreślić, iż zmiany w budżecie w roku 2011 spowodowane były 

przyczynami obiektywnymi. Do takich między innymi należały otrzymywane dotacje celowe, 

dokonywanie przeniesień wydatków budżetowych w ramach rozdziałów i paragrafów, 

zwiększanie dochodów z wpływów z tytułu opłat i należności podatkowych, opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych jak również zmniejszenie dochodów 

budżetowych w związku ze zmniejszeniem wpływów z tytułu np.: podatku od czynności 

cywilnoprawnych. Dokonywane korekty w budżecie były również związane 

z realizacją w 201 lr. zadań inwestycyjnych.

Ogólna frekwencja członków Komisji wynosiła w 201 lr. 98,3%. Nieobecności 

poszczególnych członków Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

P rzew odn iczący  K o m is j i Budżetow ej

I-I A n n a  G ru n a u



SPRAWOZDANIE KOMISJI SPOŁECZNO-SOCJALNEJ RADY 

GMINY LICHNOWY Z PRACY ZA 201 IR.

Komisja Społeczno-Socjalna zebrała się w 201 lr. na 21 posiedzeniach. W jednym 

przypadku Komisja odbyła odrębne posiedzenie poświęcone kontroli przygotowania szkół do 

nowego roku szkolnego, natomiast w pozostałych 20 posiedzeniach pracowała w 

połączonych Komisjach Rady Gminy Lichnowy Tematyka posiedzeń wynikała przede 

wszystkim z rocznego planu pracy Komisji.

Komisja Społeczno-Socjalna w roku 2011 opiniowała wszystkie projekty uchwał 

Rady Gminy Lichnowy związane tematycznie z zakresem działalności Komisji. Dużą uwagę 

Komisja w minionym roku zwróciła na zagadnienia związane z :

- stanem bezpieczeństwa publicznego,

zadaniami realizowanymi przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach, 

funkcjonowaniem placówek oświatowych na terenie gminy, 

bezrobociem i sposobami łagodzenia jego skutków, 

służbą zdrowia,

zadaniami gminy w zakresie kultury i sportu.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/168/2012
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 26.04.2012

Ogólna frekwencja wyniosła w 201 lr. 89,8 %. Nieobecności poszczególnych członków 

Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

P rzew odn iczą cy  K o m is j i Społeczno-Socja lne j 

I-I Z o f ia  M a zu rk ie w ic z



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/168/2012
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 26.04.2012r.

Sprawozdanie

z dz ia ła lnośc i K o m is ji R ozw o ju  Gospodarczego za  ro k  2011.

W 201 lr. Komisja Rozwoju Gospodarczego odbyła 21 posiedzeń. W jednym 

przypadku Komisja odbyła oddzielne posiedzenie poświęcone ocenie stanu technicznego dróg 

gminnych i powiatowych., natomiast w pozostałych 20 posiedzeniach pracowała w 

połączonych Komisjach Rady Gminy Lichnowy. Członkowie Komisji Rozwoju 

Gospodarczego szczególną uwagę poświęcili tematom dot. stanu dróg na terenie gminy, stanu 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, planom rozwojowym gminy, sprawom ochrony 

środowiska , porządku i czystości na terenie gminy. Członkowie Komisji opiniowali również 

pozostałe materiały przedkładane na wspólnych posiedzeniach wszystkich Komisji Stałych 

Rady Gminy Lichnowy.

Ogólna frekwencja wyniosła w 201 lr. 92 %. Nieobecności poszczególnych członków 

Komisji na posiedzeniach były zawsze usprawiedliwione.

P rzew odn iczący  K o m is j i R ozw o ju  G ospodarczego 

/-/ Zb ign iew  R y b ic k i


